第２４回原子力委員会定例会議議事録（案）

１．日 時   １９９７年４月８日（火）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．出席者   伊原委員長代理、田畑委員、藤家委員、依田委員
  （事務局等）村田原子力調査室長
        池本専門委員
        木村動力炉開発課長
        動力炉開発課  倉崎
        原子力調査室  松尾、杉本、新井

４．議 題
 （１）高速増殖炉懇談会（第２回）の審議結果の概要について
 （２）その他

５．配布資料
 資料１ 第２３回原子力委員会臨時会議議事録（案）
 資料２ 第２回高速増殖炉懇談会の結果について

６．審議事項
 （１）議事録の確認
    事務局作成の資料１第２３回原子力委員会臨時会議議事録（案）が了承された。
 （２）高速増殖炉懇談会（第２回）の審議結果の概要について
 標記の件について、事務局より資料２に基づき、地元自治体からの意見聴取のために招へ
いした栗田福井県知事の主な発言内容・質疑、今後の懇談会の進め方等に関する審議の概要
について報告があった。